utriusque Gyergyó et Kászón, Marus denique et Aranyos V. Capitaneorum item, V. Judliumque Jurator. ac Notariorum, Arcis et Districtorum, Terrae Fogaras et Kővár. Ductor. preterea Nobilium Jurator, Notarior. et V. Judlium Oppidorum N. Enyed, Thorda, Déés, Somlyó, Tővis, M. Igen, Alvincz cum Borberek et Egerbegy, nec non Josephi Kis de Szotyor, Michaelis]Benkő et Ludovici Czerjék, singulor. de Zoltán, Gabrielis Forró, Michaelis Gazda, singulor. de Angyalos, Lucae et Stephani Gazda de Réty, Francisci Dónáth, Antonii et Josephi Serester de Komolló, Moisis et Gabrielis Pünkösti de Uzon. Prudentum denique ac Circumspector. Magistror. Civium, Primarior. Senator. caeteror.que Jurator. Civium Notarior. et Secretarior. Sedium, Districtorum, Cittatum, et Oppidor. noster. Saxonicalium N. Szeben, Brassó, Megyes, Segesvár, Kőhalom, Uj-Egyház, et Szászváros. Primarior. tandem Regionumque, Judicum Senatorum, caeterorumque Jurator. Civium V. Judicumque, Cittatum, et Oppidor. nostror. Kolosvár, Károlyvár, Marus- et Kézdi-Vásárhely, Vizakna, Zilah, S. Szt. György, Illyefalva, Bereczk, Csik-Szereda, Szék et Kolos. Hominum vid. Nostror. Regior. pro Jurium dictor.que officior. suor. tuitione ac defensione, certas quasdam Fassionis et attestaciones celebrari facere vellent Jure admittente: Cum autem veritatis fassio Justitiaeque recognitio nemini sit abneganda, Proinde Vobis harum serie committimus et mandamus firmiter, ut dum et quodcumque cum praesentibus simul vel divisim fueritis requisiti statim vos sub oneribus singulor. sedecim Marcharum gravis ponderis per eos quorum inter est seu inter erit irremissibiliter exigendarum ad diem et locum per praefatos Exponentes, vel homines eorum, ad id transmittendus vobis praesigendum, in praesentiam dictorum hominum nostrorum Regior. personaliter accedere, ibique ad fidem vestram Deo debitam, qualiscumque vobis, de et super rebus coram interrogandis, constiterit certitudo veritatis suo modo dicere fateri et attestari modis omnibus debeatis ac teneamini; super quibus quidem Fassionibus et attestacionibus vestris Lras tand. per praefatos homines nostros Regios, sub sigillis subscriptionibusque suis fide eorum mediante conscribendas, annotatis Expobus Jurium Sixtor.que officior. suor. uberior. Futuram ad cautelam necessariam extradari volumus et jubemus communi Justitia et Aequitate svadente. Secus non facturi praesent. Perlect. Exhib. restar. Datum in Possessione Hidvegh. Die Septima Mensis Junii. Anno Dni Millesimo Septingentesimo Se-

xagesimo Secundo. Et subscriptum erat iisdem ad marginem a dextra : Lecta Comecta mpr. Erantque Sigillo ejusdem Majestatis Vestrae Sssa judicialia et authentico coque Trannico in inferiori earundem margine, in medio videlicet. Loco solito super cera rubra ductili impressivae communitae et roboratae, patenterque confectae et emanatae. Quibus humilime receptis Nos Mandatis Mattis vestrae Sssae Cao Regiae semper et in omnibus uti tenemur et par est obedire satisfacereque volentes iisd. Anno isthoc praesenti Milles. Septing. Sexag. Secundo. Die Decima Sexta Junii, in et ad Possessionem Laborfalva in Inc. Sepsi existent. habit. ibique Domum extractam Agilis Ppli Johannis Berde Jurati Judicis ejusdem Pagi in vicinitatibus Domor. ab una Agilis Ppli Alexandri Prefati Berde; ab altera via publica, accessimus, ibique testes infra scriptos vigore preinsertor. Lrar, Mattis Vestrae Sssae Compulsorior. modo legitimo coram nobis citatos et accersitos, exacto prius ab iisdem firmissimo juramenti Sacramento, de et super Quaestionibus (vulgo utrum) nobis ab Iphis Exponentibus exhibitis et his verbotenus injertis et inscriptis serio examinavimus et exquisivimus perceptamque ab iisdem veritatis certitudinem serie sequenti rescripsimus.